MEETING "INIZIO D'ESTATE"

Risultati
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COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

LUTRI Giorgia
NICORA Serena
MORITTU Elena
LIGUORI Viola
RICCI Anna
BUONERBA Giada
CATTANI Chiara
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ANNO NAZ SOCIETA'

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

100 m Rana - Es. A2 Femmine
Riepilogo

NC Montecarlo - Casale Mo
Nuotatori Genovesi ssd
Green Alghero asd
Nuotatori Milanesi

Amatori Nuoto Savona
Doria Nuoto 2000 Loano
UISP Nuoto Valdimagra

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

ARRIVO Record

1'26.31
1'26.49
1'28.21
1'28.87
1'34.44
1'40.17
1'43.07
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